

Pachet reparatii si curatenie

I.D.: 69828575

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.000,62 RON - 1.000,62 RON

Descriere: 1.Lacat 50mm: 1x12= 12 lei; 2.Lacat 32mm: 1x6,50= 6,50 lei; 3.Var praf vrac: 10x0,75= 7,50 lei; 4.Pompa submersibila Kratos: 1x418= 418 lei; 5.Niplu 1': 1x9,50= 9,50 lei; 6.Supapa sens 1': 1x29,50 lei; 7.Racord 32-1' FE: 1x7,50= 7,50 lei; 8.Banda teflon mare: 1x7= 7 lei; 9.Coadă telescopică 3m: 1x39,50= 39,50 lei; 10.Var pasta 5kg: 4x6= 24 lei; 11.Set trafalet cu tavita: 1x19,50= 19,50 lei; 12.Rezerva trafalet: 1x3= 3 lei; 13.Var lavabil Danke 2,5L: 1x23= 23 lei; 14.Bureti sarma: 5x1,50= 7,50 lei; 15.Ulei amestec verde 1L: 2x23= 46 lei; 16.Var praf 20kg: 1x24= 24 lei; 17.Fir motocoasa 2,4mm: 1x9,50= 9,50 lei; 18.Vopsea Danke 0,75L: 9x24= 216 lei; 19.Diluant Danke 0,9L: 4x15,50= 62 lei; 20.Pensula 80mm: 2x11= 22 lei; 21.Gresie portelanata: 3,32mp x 44,50= 147,74 lei; 22.Geoflex 25kg: 1x49,50= 49,50 lei; Total pachet, tva inclus= 1190,74 lei!
